
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 213 van de Gemeentewet; 
 
de verordening op de auditcommissie gemeente Haren; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

te benoemen tot l id van de auditcommissie voor de periode van juni 2015 tot maart 2018: 

• Mevrouw D. Praamstra-Bos 

 

 
Haren, 26 mei 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


